ColorWorks D6000Ae
ADATLAP
Igény szerint használható tintasugaras címkenyomtatók, amelyek a
vízbázisú tintákkal élénk színekkel, gazdag fekete tónusokkal és kiváló
tartóssággal nyomtatnak a fényes hordozókra.
Ezek az igény szerinti digitális, színes címkenyomtatók új lehetőségeket nyitnak meg a
sok cikkszámot kezelő, ám idő szűkében lévő vállalkozások előtt. A CW-D6000 sorozat
számos ágazatban (termékcímkézés, élelmiszer- és italgyártás, kiskereskedelem,
nyomtatás és felragasztás stb.) képes kielégíteni a kis és közepes sorozatokkal
dolgozó ügyfelek igényeit. A sorozat lehúzóval (Pe) és automata vágóval (Ae) felszerelt
modelleket is tartalmaz.
Vízbázisú tinta
Az új vízbázisú tinták speciális követelményeknek is megfelelnek, beleértve a kiváló
kopás- és dörzsölésállóságot bizonyos fényes hordozókon. A címkék még mostoha
körülmények között is élénkek és sértetlenek maradnak. A vízbázisú tintákkal sokkal
szélesebb színtartományban is lenyűgöző eredményeket érhet el. Ennek
köszönhetően a CW-D6000 sorozat tökéletes választás a prémium termékekhez és
marketinganyagokhoz, a gazdag fekete tónusok pedig ideálisak az erős vizuális hatást
igénylő címkékhez.
Rugalmas papírkezelés
A CW-D6000 sorozat rengeteg új funkcióval rendelkezik, amelyeket úgy terveztek,
hogy praktikus és kreatív megoldásokat biztosítsanak. A CW-D6000Ae esetében 25
mm, a CW-D6000Pe esetében pedig 50 mm-től 112 mm szélességig támogatja a
hordozók használatát, miközben mindkét készülék kiterjesztett nyomathordozó-
támogatást kínál, amely még a texturált papírt is magában foglalja. A vízbázisú
tintáknak köszönhetően a termékcsalád kiválóan támogatja a fényes
hordozóhasználatot is.
Egyszerű használat
A sorozatot úgy terveztük, hogy rendkívül felhasználóbarát legyen. Az összes művelet
végrehajtható az előlap felől, így kisebb üzemeltetési területre van szükség. A tekercs
cseréje elölről, jobbról és balról is lehetséges. A nyomtató kezelésének,
konfigurálásának és karbantartásának megkönnyítésére több technikai eszközt is
terveztünk, többek között: webes interfész- és nyomtatóflotta-kezelés, távoli
konfiguráció, karbantartás és felügyelet.
Nyomtatási minőség
A címkenyomtatók kiváló minőségű, nagy felbontású, színes végeredményt
garantálnak alapfelszereltségként – színegyeztetési funkciókkal (ICC-profil és spotszín-
illesztő eszköz) a lenyűgöző, hatásos, igény szerinti színes címkék érdekében.
Könnyen integrálható
A termékcsalád összes modellje integrációbarát. Közvetlen SAP támogatás, ESC-
címke, Linux, Windows és Mac-illesztőprogramok. ZPLII-kompatibilis
LÉNYEGES JELLEMZŐK
Vízbázisú tinta
Kiemelkedő tartósság, élénk színek és
gazdag fekete tónusok fényes
nyomathordozón
Rugalmas papírkezelés
Bővített nyomathordozó-támogatás. 50 mm
és 112 mm közötti címkeszélességek
Kompakt és egyszerűen használható
Egyszerű, diszkrét vonalvezetés előlapi
üzemeltetéssel, valamint ismerős, bevált
kialakítással és platformmal
Beépített lehúzóval felszerelt modell (CW-
D6000Pe)
A nyomtatást és felhelyezést is végző
gyártósorokhoz
Automata vágóval felszerelt modell (CW-
D6000Ae)
Termékcímkézéshez, élelmiszerekhez és
italokhoz, kiskereskedelemhez, valamint
nyomtatással és felragasztással járó
megoldásokhoz
A TERMÉK MŰSZAKI ADATAI
NYOMTATÁSI TECHNOLÓGIA
Nyomtatási mód PrecisionCore™ nyomtatófej
Fúvókakonfiguráció Színenként 800 fúvóka
Kategória Ipari színes címkenyomtató
NYOMTATÁS
Nyomtatási sebesség Max. 119 mm/sec esetén 300 x 600 dpi ( nyomtatási szélesség108 mm)
Nyomtatási felbontás 300 x 600 dpi, 600 x 600 dpi, 600 x 1.200 dpi, 1.200 x 1.200 dpi, Max. 1.200 x 1.200 dpi
Nyomtatási szélesség max.108 mm
Nyomtatónyelv ESC/Label
TÁMOGATOTT NYOMATHORDOZÓK
Formátumok Tekercs (4"-os külső átmérő), Tekercs (6"-os külső átmérő), Tekercs (8"-os külső átmérő)
Szélesség Min.25 mm, Max 112 mm
Típus Folytonos címke, Folytonos papír, Formára vágott címke, Fekete jeles papír, Fekete jeles címke
ÁLTALÁNOS
Automata kés Igen Mellékelve
Áramellátás Belső
Tápfeszültség 100 ~ 240 V, 50 ~ 60 Hz
Termék méretei 340 x 565 x 326 mm (szélesség x mélység x magasság)
Súly 23 kg
EGYÉB
Garancia 12 hónap Helyszíni szerviz
Választható garancia-meghosszabbítás
LOGISZTIKAI INFORMÁCIÓK
SKU C31CL90102
Vonalkód 8715946740164
Származási ország Kína
ColorWorksD6000Ae
A DOBOZ TARTALMA
Nyomtató meghajtó- és kiegészítő szoftverek
Használati utasítás
Színenként cserélhető tintapatronok
Készülék
Tekercspapír
Maintenance box
FOGYÓANYAGOK
SJMB6000/6500: Maintenance box for ColorWorks C6500/C6000 Series C33S021501
SJIC55(BK): Ink cartridge for ColorWorks CW-D6500/D6000 (Black) C13T58C140
SJIC55(C): Ink cartridge for ColorWorks CW-D6500/D6000 (Cyan) C13T58C240
SJIC55(M): Ink cartridge for ColorWorks CW-D6500/D6000 (Magenta) C13T58C340
SJIC55(Y): Ink cartridge for ColorWorks CW-D6500/D6000 (Yellow) C13T58C440
PP Matte Label Premium, Coil, 220mm x 750m 7113409
PP Matte Label Premium, Die-cut Roll, 102mm x 51mm, 2310 Labels 7113417
PP Matte Label Premium, Die-cut Roll, 102mm x 76mm, 1570 Labels 7113418
PP Matte Label Premium, Die-cut Roll, 76mm x 51mm, 2310 Labels 7113420
PP Matte Label Premium, Die-cut Roll, 76mm x 127mm, 960 Labels 7113421
PP Matte Label Premium, Die-cut Roll, 105mm x 210mm, 259 Labels 7113424
PP Matte Label Premium, Die-cut Roll, 105mm x 152mm, 800 Labels 7113702
PP Matte Label Premium, Continuous Roll, 105mm x 55m 7113703
Premium Matte Label - Continuous Roll: 102mm x 60m C33S045741
A védjegyek és a bejegyzett védjegyek a Seiko Epson Corporation vagy a megfelelő tulajdonosok védjegyei.
A termékinformációk előzetes értesítés nélkül változhatnak.
Epson Europe B.V.
Magyarországi Fióktelepe
City Gate Irodaház I.
Köztelek utca 6.
H-1092 Budapest
Tel: +36 1 382 7680
Fax: +36 1 382 7689
Ingyenesen hívható ügyfélszolgálat:
+36 (1) 577-9932